
J’achète et je valide 
mon titre sur 
l’appli fil bleu

Fil Bleu, 
le voyage
plus facile !

Agence Fil Bleu
9 Rue Michelet à Tours

Rentrée 2025

 

Bus 10

10
Gare de Tours 
Tours Centre

Tours Sud

Maréchal Leclerc 
St Avertin

En attendant le
nouveau tram

Info travaux
Secteur Fontaines

Paul Doumer 
devient

Horaires
valables à partir 
du 25 août 2025

 
Web et mobile

www.filbleu.fr
et via l’application mobile Fil Bleu 
(iOS - Android)

Agence Fil Bleu
9 rue Michelet à TOURS
du lundi au vendredi de 7h30 à 19h
le samedi de 10h à 17h.
Arrêts : Gare de Tours ou Jean Jaurès 
Je prends rendez-vous en ligne pour éviter 
la file d’attente !

Je suis Fil Bleu sur :

Service clients
· par téléphone au 02 47 66 70 70
du lundi au vendredi de 6h à 20h et le 
samedi de 10h à 20h
· par e-mail à service.clients@filbleu.fr
· par courrier à 
Filbleu - Service Clients
Avenue de Florence
37700 Saint-Pierre-des-Corps

Fil éclair
service prélèvement automatique
02 47 66 70 70 - fileclair@filbleu.fr
ou espace perso sur filbleu.fr

Un service de Tours Métropole Val de Loire et du Syndicat 
des Mobilités de Touraine.
Un réseau géré par



Avenue Georges Pompidou

Bd Heurtel
oup

Rue D. Daurat

Pont du
Sanitas

Pont
du Lac

Rue   Fe
bvotte

Ru
e H

oc
he

Rue E. Zola

R. C. Desmoulins

           Rue    Saint        Michel

Av. de Milan

Av. Mozart

R. Stendhal

Av. Gén. Niessel

Rue Grécourt

Rue Chalmel

R. des   U rsulines

Rue Marcel Tribut

Quai Georges Vallerey

Rue Salengro

Rue de Boisdenier

R 
G. 

 
 

 
S a n d

Rue   du Cluzel

Av. St-Laz are

Av.  M. Dassault

Ru
e d

e G
ran d  C

ou
r

Ru
e L

éo
n B

rul
on

R. des
G. Galand

Po
nt 

Tra
mw

ay
Rue Destouches 

Ru
e  

  d
es 

     
 Ph

alènes

Av
. d

e  
    

    
 Gr

am
mo

nt 

Rue                   Nationale

R. de la Fuye 

Bd Jean  Royer

Av.                  de              Grammont

Place
Verdun

Ru
e  

    
    

    
    

    
 M

ira
be

au

Pt d'Arcole

Av. Beethoven

Quai Carnot
Bd P. Doumer

Bd. Béranger

Rue   E. Vaillant

Av. du Gén. de  Gaulle

Boulevard Winston Churchill
Boulevard      Richard      Wagner

R. de Grandmont
Rue de Rochepinard

Av.       

  du

             
             

La c

Av. Stendhal

Rte de Saint-Avertin

Av
. Je

an
 de

 Po
rta

lis

Av. de Beaugaillard

Ru
e d

e  
Co

rm
ery

Rue C. Gilles

Pl. Neuve

Bd
. d

e L
att

re
de

 Ta
ssi

gn
y

Parc
Mirabeau

Jardin des 
Prébendes d'Oé

Parc de la
Camusière

Le Cher

Lac de la
Bergeonnerie

    Lac des Peupleraies

Île Honoré
de Balzac Zone Tertiaire

Les Granges 
Galand

SAINT
AVERTIN

SAINT PIERRE DES CORPS

Lac

Centre
Aquatique du Lac

Bozon

Palais
des Sports

Piscine

Complexe sportif
Honoré de Balzac

Château Fraisier

Deux Lions

Polytech
EXCELIA

Espace
J. Villeret

Balzac

Lycée Polyvalent
Esthétique-Cosmétique

Michelet

Descartes

St Martin

Halte Autocar

CPAM
Trésor Public
CAF

Maison
d'arrêt

Le Nouvel
Atrium

Muséum
d’Histoire
Naturelle

Cinéma

Cinéma

Le petit
Faucheux

Palais de
Justice

Nouvel
Atrium

Richemont

Beethoven

Lac
D'Indy

Stendhal

Fontaines

Boisdenier

Salengro

Granges
Galand

Jean
Jaurès Gare

de Tours

Palais des
Sports

Saint Paul

Fac 2 Lions

Suzanne
Valadon

Verdun

Charcot

Liberté

SAINT AVERTIN
Maréchal Leclerc

TOURS CENTRE
Gare de Tours

Vers Lycée J. MonnetA

Nationale
N

MozartMozart

Les arrêts comportant le pictogramme �  sont accessibles dans les deux sens aux usagers en fauteuil roulant.
Un service de substitution est ouvert à certaines personnes à mobilité réduite sur les arrêts en impossibilité technique avérée.
Plus d’infos au 02.47.66.70.70 ou sur filbleu.fr dans la rubrique accessibilité.

Fréquence 
de passage (en minutes)

Je recherche l’itinéraire adapté à mes 
besoins.

J’achète et effectue mes démarches en 
ligne.

Je consulte les infos de mon arrêt ou ma 
ligne en temps réel.

Je reçois une info trafic sur mes lignes 
favorites par notifications ou sms/mail.

Filbleu.fr 
& appli Fil Bleu

J’appuie sur le bouton 
« arrêt demandé ».

J’avance vers le fond et je laisse 
l’accès aux personnes prioritaires aux 
emplacements prévus à cet effet.

Pour bien voyager
J’arrive 5 minutes en avance.

Je prépare ma monnaie avant de 
monter.

Je monte par l’avant et je valide mon 
titre de transport.

Je fais signe au conducteur.

Lundi au vendredi

6h5h 7h 8h 9h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h

20’30’ 20’ 25’ 20’ 30’

30’
Samedi

25’ 30’

Dimanche et fêtes (sauf 1er mai)
60’

L10



Dimanche et fêtes - Sunday & Bank Holidays (sauf 1er Mai - except May 1st)
Gare de Tours 3 9.12 10.12 11.12 12.13 13.13 14.13 15.13 16.12 17.12 18.11 19.13 20.12 Gare de Tours 3

Jean Jaurès 9.15 10.15 11.15 12.16 13.16 14.16 15.16 16.15 17.16 18.15 19.17 20.15 Jean Jaurès
Boisdenier 9.17 10.17 11.17 12.18 13.18 14.18 15.18 16.17 17.18 18.17 19.19 20.17 Boisdenier

Liberté 9.18 10.18 11.18 12.19 13.19 14.19 15.19 16.18 17.19 18.18 19.20 20.18 Liberté
Charcot 9.19 10.19 11.19 12.20 13.20 14.20 15.20 16.19 17.20 18.19 19.21 20.19 Charcot
Verdun 9.21 10.21 11.21 12.22 13.22 14.22 15.22 16.21 17.22 18.21 19.23 20.21 Verdun

Lac 9.23 10.23 11.23 12.24 13.24 14.24 15.24 16.23 17.24 18.23 19.25 20.23 Lac
Beethoven 9.24 10.24 11.24 12.25 13.25 14.25 15.25 16.24 17.25 18.24 19.26 20.24 Beethoven

Mozart 9.26 10.26 11.26 12.27 13.27 14.27 15.27 16.26 17.27 18.26 19.28 20.26 Mozart
Stendhal 9.28 10.28 11.28 12.29 13.29 14.29 15.29 16.28 17.29 18.28 19.30 20.28 Stendhal

Granges Galand 9.31 10.31 11.31 12.32 13.32 14.32 15.32 16.31 17.32 18.31 19.33 20.31 Granges Galand
Maréchal Leclerc 9.33 10.33 11.33 12.34 13.34 14.34 15.34 16.33 17.34 18.33 19.35 20.33 Maréchal Leclerc

Gare de Tours 3 14.09 14.34 14.59 15.24 15.44 16.04 16.25 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.45 19.04 19.27 19.52 20.22 20.51 Gare de Tours 3
Jean Jaurès 14.12 14.37 15.02 15.27 15.48 16.08 16.29 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.48 19.07 19.30 19.55 20.25 20.54 Jean Jaurès
Boisdenier 14.14 14.39 15.04 15.29 15.50 16.10 16.31 16.52 17.13 17.33 17.53 18.12 18.32 18.50 19.09 19.32 19.57 20.27 20.56 Boisdenier

Liberté 14.16 14.41 15.06 15.31 15.52 16.12 16.33 16.54 17.15 17.35 17.55 18.14 18.34 18.52 19.11 19.33 19.58 20.28 20.57 Liberté
Charcot 14.18 14.43 15.08 15.33 15.54 16.14 16.35 16.56 17.17 17.37 17.57 18.16 18.35 18.53 19.12 19.34 19.59 20.29 20.58 Charcot
Verdun 14.20 14.45 15.10 15.35 15.56 16.16 16.37 16.58 17.19 17.39 17.59 18.18 18.37 18.55 19.14 19.36 20.01 20.31 21.00 Verdun

Lac 14.22 14.47 15.12 15.37 15.58 16.19 16.40 17.01 17.22 17.42 18.02 18.21 18.40 18.58 19.16 19.38 20.03 20.33 21.02 Lac
Beethoven 14.24 14.49 15.14 15.39 16.00 16.22 16.43 17.04 17.25 17.45 18.05 18.24 18.43 19.01 19.18 19.40 20.05 20.35 21.03 Beethoven

Mozart 14.26 14.51 15.16 15.41 16.03 16.25 16.46 17.07 17.28 17.48 18.08 18.27 18.46 19.03 19.20 19.42 20.07 20.37 21.05 Mozart
Stendhal 14.29 14.54 15.19 15.44 16.06 16.28 16.49 17.10 17.31 17.51 18.11 18.30 18.49 19.06 19.23 19.45 20.10 20.40 21.07 Stendhal

Granges Galand 14.32 14.57 15.22 15.47 16.10 16.32 16.53 17.14 17.35 17.55 18.15 18.34 18.53 19.09 19.26 19.48 20.13 20.43 21.10 Granges Galand
Maréchal Leclerc 14.35 15.00 15.25 15.50 16.13 16.35 16.56 17.17 17.38 17.58 18.18 18.37 18.56 19.12 19.29 19.51 20.16 20.46 21.12 Maréchal Leclerc

Gare de Tours 3 6.00 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.35 9.59 10.24 10.49 11.14 11.39 12.04 12.29 12.54 13.19 13.44 Gare de Tours 3
Jean Jaurès 6.03 6.33 6.53 7.13 7.34 7.54 8.14 8.34 8.54 9.14 9.38 10.02 10.27 10.52 11.17 11.42 12.07 12.32 12.57 13.22 13.47 Jean Jaurès
Boisdenier 6.05 6.35 6.55 7.15 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.40 10.04 10.29 10.54 11.19 11.44 12.09 12.34 12.59 13.24 13.49 Boisdenier

Liberté 6.06 6.36 6.56 7.17 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.42 10.06 10.31 10.56 11.21 11.46 12.11 12.36 13.01 13.26 13.51 Liberté
Charcot 6.07 6.37 6.57 7.18 7.39 7.59 8.19 8.39 8.59 9.19 9.43 10.07 10.32 10.57 11.22 11.47 12.13 12.38 13.03 13.28 13.53 Charcot
Verdun 6.08 6.38 6.58 7.20 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.45 10.09 10.34 10.59 11.24 11.49 12.15 12.40 13.05 13.30 13.55 Verdun

Lac 6.10 6.40 7.00 7.23 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.47 10.11 10.36 11.01 11.26 11.51 12.17 12.42 13.07 13.32 13.57 Lac
Beethoven 6.11 6.41 7.02 7.26 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.49 10.13 10.38 11.03 11.28 11.53 12.19 12.44 13.09 13.34 13.59 Beethoven

Mozart 6.13 6.43 7.04 7.28 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.29 9.51 10.15 10.40 11.05 11.30 11.55 12.21 12.46 13.11 13.36 14.01 Mozart
Stendhal 6.16 6.46 7.07 7.31 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.32 9.54 10.18 10.43 11.08 11.33 11.58 12.24 12.49 13.14 13.39 14.04 Stendhal

Granges Galand 6.19 6.49 7.10 7.35 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.36 9.57 10.21 10.46 11.11 11.36 12.01 12.27 12.52 13.17 13.42 14.07 Granges Galand
Maréchal Leclerc 6.21 6.51 7.13 7.38 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.39 10.00 10.24 10.49 11.14 11.39 12.04 12.30 12.55 13.20 13.45 14.10 Maréchal Leclerc

Lundi au Vendredi - Monday to Friday

Gare de Tours 3 14.49 15.15 15.40 16.05 16.30 16.55 17.19 17.43 18.08 18.33 18.57 19.21 19.51 20.22 20.51 Gare de Tours 3
Jean Jaurès 14.54 15.20 15.45 16.10 16.35 17.00 17.24 17.48 18.13 18.38 19.02 19.25 19.55 20.26 20.54 Jean Jaurès
Boisdenier 14.56 15.22 15.47 16.12 16.37 17.02 17.26 17.50 18.15 18.40 19.04 19.27 19.57 20.28 20.56 Boisdenier

Liberté 14.58 15.24 15.49 16.14 16.39 17.04 17.28 17.52 18.17 18.42 19.06 19.29 19.59 20.30 20.57 Liberté
Charcot 15.00 15.26 15.51 16.16 16.41 17.06 17.30 17.54 18.19 18.44 19.07 19.30 20.00 20.31 20.58 Charcot
Verdun 15.02 15.28 15.53 16.18 16.43 17.08 17.32 17.56 18.21 18.46 19.09 19.32 20.02 20.33 21.00 Verdun

Lac 15.05 15.31 15.56 16.21 16.46 17.11 17.35 17.59 18.24 18.49 19.11 19.34 20.04 20.35 21.02 Lac
Beethoven 15.07 15.33 15.58 16.23 16.48 17.13 17.37 18.01 18.26 18.51 19.13 19.36 20.06 20.37 21.03 Beethoven

Mozart 15.09 15.35 16.00 16.25 16.50 17.15 17.39 18.03 18.28 18.53 19.15 19.38 20.08 20.39 21.05 Mozart
Stendhal 15.12 15.38 16.03 16.28 16.53 17.18 17.42 18.06 18.31 18.56 19.17 19.40 20.10 20.41 21.07 Stendhal

Granges Galand 15.15 15.41 16.06 16.31 16.56 17.21 17.45 18.09 18.34 18.59 19.20 19.43 20.13 20.44 21.10 Granges Galand
Maréchal Leclerc 15.18 15.44 16.09 16.34 16.59 17.24 17.48 18.12 18.37 19.02 19.23 19.46 20.16 20.47 21.12 Maréchal Leclerc

Gare de Tours 3 6.20 6.49 7.15 7.40 8.05 8.31 8.57 9.23 9.48 10.14 10.39 11.04 11.29 11.54 12.19 12.44 13.09 13.34 13.59 14.24 Gare de Tours 3
Jean Jaurès 6.23 6.52 7.18 7.44 8.09 8.35 9.01 9.27 9.52 10.18 10.43 11.08 11.33 11.58 12.23 12.48 13.13 13.38 14.04 14.29 Jean Jaurès
Boisdenier 6.25 6.54 7.20 7.46 8.11 8.37 9.03 9.29 9.54 10.20 10.45 11.10 11.35 12.00 12.25 12.50 13.15 13.40 14.06 14.31 Boisdenier

Liberté 6.26 6.55 7.21 7.47 8.13 8.39 9.05 9.31 9.56 10.22 10.47 11.12 11.37 12.02 12.27 12.52 13.17 13.42 14.08 14.33 Liberté
Charcot 6.27 6.56 7.22 7.48 8.14 8.40 9.06 9.32 9.57 10.23 10.48 11.14 11.39 12.04 12.29 12.54 13.19 13.44 14.10 14.35 Charcot
Verdun 6.29 6.58 7.24 7.50 8.16 8.42 9.08 9.34 9.59 10.25 10.50 11.16 11.41 12.06 12.31 12.56 13.21 13.46 14.12 14.37 Verdun

Lac 6.31 7.00 7.26 7.52 8.18 8.44 9.10 9.36 10.01 10.27 10.52 11.18 11.43 12.09 12.34 12.59 13.24 13.49 14.15 14.40 Lac
Beethoven 6.32 7.01 7.28 7.54 8.20 8.46 9.12 9.38 10.03 10.29 10.54 11.20 11.45 12.11 12.36 13.01 13.26 13.51 14.17 14.42 Beethoven

Mozart 6.33 7.02 7.29 7.55 8.21 8.48 9.14 9.40 10.05 10.31 10.56 11.22 11.47 12.13 12.38 13.03 13.28 13.53 14.19 14.44 Mozart
Stendhal 6.35 7.04 7.31 7.57 8.23 8.50 9.16 9.42 10.07 10.33 10.58 11.24 11.50 12.16 12.41 13.06 13.31 13.56 14.22 14.47 Stendhal

Granges Galand 6.38 7.07 7.34 8.00 8.26 8.53 9.19 9.45 10.10 10.36 11.01 11.27 11.53 12.19 12.44 13.09 13.34 13.59 14.25 14.50 Granges Galand
Maréchal Leclerc 6.40 7.09 7.36 8.02 8.28 8.56 9.22 9.48 10.13 10.39 11.04 11.30 11.56 12.22 12.47 13.12 13.37 14.02 14.28 14.53 Maréchal Leclerc

Samedi - Saturday

direction SAINT AVERTIN

Maréchal Leclerc

Info ! Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.
Les horaires changent pour les mois de juillet et août.



Dimanche et fêtes - Sunday & Bank Holidays (sauf 1er Mai - except May 1st)
Maréchal Leclerc 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.43 18.45 19.45 Maréchal Leclerc
Granges Galand 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.47 18.49 19.49 Granges Galand

Stendhal 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.50 18.52 19.52 Stendhal
Mozart 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.53 18.55 19.55 Mozart

Beethoven 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.54 18.56 19.56 Beethoven
Lac 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.55 18.57 19.57 Lac

Verdun 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.57 18.59 19.59 Verdun
Charcot 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 17.59 19.01 20.01 Charcot
Liberté 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.00 19.02 20.02 Liberté

Boisdenier 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.02 19.04 20.03 Boisdenier
Jean Jaurès 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.04 19.06 20.05 Jean Jaurès

Gare de Tours 3 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.07 19.09 20.08 Gare de Tours 3

Maréchal Leclerc 14.00 14.25 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.52 19.11 19.42 20.18 20.51 Maréchal Leclerc
Granges Galand 14.04 14.29 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.56 19.15 19.46 20.21 20.54 Granges Galand

Stendhal 14.08 14.33 14.58 15.18 15.38 15.58 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.38 19.00 19.19 19.50 20.25 20.58 Stendhal
Mozart 14.12 14.37 15.02 15.22 15.42 16.02 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.42 19.04 19.23 19.54 20.29 21.02 Mozart

Beethoven 14.14 14.39 15.04 15.24 15.44 16.04 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.44 19.06 19.25 19.56 20.31 21.04 Beethoven
Lac 14.16 14.41 15.06 15.26 15.46 16.06 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.46 19.08 19.27 19.58 20.33 21.06 Lac

Verdun 14.19 14.44 15.09 15.29 15.49 16.09 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.49 19.11 19.30 20.01 20.36 21.08 Verdun
Charcot 14.21 14.46 15.11 15.31 15.51 16.11 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.51 19.13 19.32 20.03 20.38 21.10 Charcot
Liberté 14.22 14.47 15.12 15.32 15.52 16.12 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.52 19.14 19.33 20.04 20.39 21.11 Liberté

Boisdenier 14.24 14.49 15.14 15.34 15.54 16.14 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.54 19.16 19.35 20.05 20.40 21.12 Boisdenier
Jean Jaurès 14.26 14.51 15.16 15.36 15.56 16.17 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.37 18.56 19.18 19.37 20.07 20.42 21.14 Jean Jaurès

Gare de Tours 3 14.29 14.54 15.19 15.39 15.59 16.20 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.40 18.59 19.21 19.40 20.10 20.45 21.17 Gare de Tours 3

Lundi au Vendredi - Monday to Friday
Maréchal Leclerc 6.00 6.20 6.40 6.55 7.15 7.35 7.54 8.14 8.34 9.00 9.25 9.50 10.15 10.40 11.05 11.30 11.55 12.20 12.45 13.10 13.35 Maréchal Leclerc
Granges Galand 6.03 6.23 6.43 6.59 7.19 7.39 7.58 8.18 8.38 9.04 9.29 9.54 10.19 10.44 11.09 11.34 11.59 12.24 12.49 13.14 13.39 Granges Galand

Stendhal 6.07 6.27 6.47 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.09 9.33 9.58 10.23 10.48 11.13 11.38 12.03 12.28 12.53 13.18 13.43 Stendhal
Mozart 6.10 6.30 6.50 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.12 9.37 10.02 10.27 10.52 11.17 11.42 12.07 12.32 12.57 13.22 13.47 Mozart

Beethoven 6.12 6.32 6.52 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.15 9.39 10.04 10.29 10.54 11.19 11.44 12.09 12.34 12.59 13.24 13.49 Beethoven
Lac 6.14 6.34 6.54 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 9.17 9.41 10.06 10.31 10.56 11.21 11.46 12.11 12.36 13.01 13.26 13.51 Lac

Verdun 6.16 6.36 6.56 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.20 9.44 10.09 10.34 10.59 11.24 11.49 12.14 12.39 13.04 13.29 13.54 Verdun
Charcot 6.18 6.38 6.58 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.22 9.46 10.11 10.36 11.01 11.26 11.51 12.16 12.41 13.06 13.31 13.56 Charcot
Liberté 6.19 6.39 6.59 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.23 9.47 10.12 10.37 11.02 11.27 11.52 12.17 12.42 13.07 13.32 13.57 Liberté

Boisdenier 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.25 9.49 10.14 10.39 11.04 11.29 11.54 12.19 12.44 13.09 13.34 13.59 Boisdenier
Jean Jaurès 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.27 9.51 10.16 10.41 11.06 11.31 11.56 12.21 12.46 13.11 13.36 14.01 Jean Jaurès

Gare de Tours 3 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.30 9.54 10.19 10.44 11.09 11.34 11.59 12.24 12.49 13.14 13.39 14.04 Gare de Tours 3

Maréchal Leclerc 14.18 14.43 15.08 15.33 15.58 16.23 16.48 17.13 17.38 18.03 18.28 18.53 19.24 19.55 20.24 Maréchal Leclerc
Granges Galand 14.22 14.47 15.12 15.37 16.02 16.27 16.52 17.17 17.42 18.07 18.31 18.56 19.27 19.58 20.27 Granges Galand

Stendhal 14.26 14.51 15.16 15.41 16.06 16.31 16.56 17.21 17.46 18.11 18.35 19.00 19.31 20.02 20.31 Stendhal
Mozart 14.29 14.54 15.19 15.44 16.09 16.34 16.59 17.23 17.48 18.13 18.37 19.02 19.33 20.04 20.33 Mozart

Beethoven 14.31 14.56 15.21 15.46 16.11 16.36 17.01 17.25 17.50 18.15 18.39 19.04 19.35 20.06 20.35 Beethoven
Lac 14.33 14.58 15.23 15.48 16.13 16.38 17.03 17.27 17.52 18.17 18.41 19.05 19.36 20.07 20.36 Lac

Verdun 14.35 15.00 15.25 15.50 16.15 16.40 17.05 17.29 17.54 18.19 18.43 19.07 19.38 20.09 20.38 Verdun
Charcot 14.37 15.02 15.27 15.52 16.17 16.42 17.07 17.31 17.56 18.21 18.45 19.09 19.40 20.11 20.40 Charcot
Liberté 14.38 15.03 15.28 15.53 16.18 16.43 17.08 17.32 17.57 18.22 18.46 19.10 19.41 20.12 20.41 Liberté

Boisdenier 14.40 15.05 15.30 15.55 16.20 16.45 17.10 17.34 17.59 18.24 18.48 19.12 19.42 20.13 20.42 Boisdenier
Jean Jaurès 14.42 15.08 15.33 15.58 16.23 16.48 17.12 17.36 18.01 18.26 18.50 19.14 19.44 20.15 20.44 Jean Jaurès

Gare de Tours 3 14.45 15.11 15.36 16.01 16.26 16.51 17.15 17.39 18.04 18.29 18.53 19.17 19.47 20.18 20.47 Gare de Tours 3

Samedi - Saturday
Maréchal Leclerc 5.55 6.23 6.48 7.13 7.38 8.03 8.28 8.53 9.18 9.43 10.08 10.33 10.58 11.23 11.48 12.13 12.38 13.03 13.28 13.53 Maréchal Leclerc
Granges Galand 5.58 6.26 6.51 7.16 7.41 8.06 8.31 8.56 9.21 9.47 10.12 10.37 11.02 11.27 11.52 12.17 12.42 13.07 13.32 13.57 Granges Galand

Stendhal 6.01 6.30 6.55 7.20 7.45 8.10 8.35 9.00 9.25 9.51 10.16 10.41 11.06 11.31 11.56 12.21 12.46 13.11 13.36 14.01 Stendhal
Mozart 6.04 6.32 6.57 7.22 7.47 8.12 8.38 9.03 9.28 9.54 10.19 10.44 11.09 11.34 11.59 12.24 12.49 13.14 13.39 14.04 Mozart

Beethoven 6.05 6.34 6.59 7.24 7.49 8.14 8.40 9.05 9.30 9.56 10.21 10.46 11.11 11.36 12.01 12.26 12.51 13.16 13.41 14.06 Beethoven
Lac 6.06 6.35 7.00 7.25 7.50 8.15 8.41 9.07 9.32 9.58 10.23 10.48 11.13 11.38 12.03 12.28 12.53 13.18 13.43 14.08 Lac

Verdun 6.08 6.37 7.02 7.27 7.52 8.17 8.43 9.09 9.34 10.00 10.25 10.50 11.15 11.40 12.05 12.30 12.55 13.20 13.45 14.10 Verdun
Charcot 6.09 6.38 7.03 7.28 7.53 8.19 8.45 9.11 9.36 10.02 10.27 10.52 11.17 11.42 12.07 12.32 12.57 13.22 13.47 14.12 Charcot
Liberté 6.10 6.39 7.04 7.29 7.54 8.20 8.46 9.12 9.37 10.03 10.28 10.53 11.18 11.43 12.08 12.33 12.58 13.23 13.48 14.13 Liberté

Boisdenier 6.11 6.40 7.06 7.31 7.56 8.22 8.48 9.14 9.39 10.05 10.30 10.55 11.20 11.45 12.10 12.35 13.00 13.25 13.50 14.15 Boisdenier
Jean Jaurès 6.13 6.42 7.08 7.33 7.58 8.24 8.50 9.16 9.41 10.07 10.32 10.57 11.22 11.47 12.12 12.37 13.02 13.27 13.52 14.17 Jean Jaurès

Gare de Tours 3 6.16 6.45 7.11 7.36 8.01 8.27 8.53 9.19 9.44 10.10 10.35 11.00 11.25 11.50 12.15 12.40 13.05 13.30 13.55 14.20 Gare de Tours 3

direction TOURS CENTRE

Gare de Tours

Info ! Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.
Les horaires changent pour les mois de juillet et août.


